nº 063.3820.2025.0000552-11 Contratante: INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO 
EDUCATIVA DA BAHIA-IRDEB. Contratada: PLAYLIST SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 05. 

869.355/0001-35 - Objeto: Contratação DE SOFTWARE PARA EXECUÇÃO DE ARQUIVO DE 
ÁUDIO - PLAYLIST, no valor estimado de R$ 73.868,40 (Setenta e três mil, oitocentos e 

sessenta e oito reais e quarenta centavos), pelo período de 60 meses. Base legal: Art. 74, I, 

da Lei Federal Nº 14.133/2021, PARECER PGE – N° 021/2025. 

Salvador - BA, 06/08/2025 – FLAVIO SILVA GONÇALVES – DIRETOR GERAL DO IRDEB